Псковская область

Островский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОСТРОВ»

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2012г.  № 97

г. Остров

принято на 21-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»

второго созыва

О внесении изменений в Правила эксплуатации

и содержания кладбищ в муниципальном

 образовании «Остров», утвержденные
решением Собрания депутатов городского

поселения «Остров» № 40 от 06.07.2006

В целях  обеспечения надлежащей эксплуатации и содержания кладбищ в муниципальном образовании «Остров», во исполнение Федерального закона  «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996г. № 8-ФЗ, в соответствии со ст. 23 Устава муниципального образования «Остров»,  Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШИЛО:

1. Пункт 7.2 правил изложить в следующей редакции:

«Гражданам могут быть предоставлены дополнительные земельные участки на общественных кладбищах сверх установленной в п. 7.1 нормы за оплату по утвержденным тарифам (до 1,5х2,5 м.)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Островские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете "Островские вести".

Глава городского поселения «Остров»

       В.В.Тюрин